令和４年６月９日

保護者の皆様

飯田市立山本小学校長 富田 章

音楽会のご案内

初夏の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本年度も音楽会を下記のとおり感染症の状況に配慮しながら行います。保護者の皆様に

は、入場制限をさせていただいての分散型発表会となりますが、子どもたちは全校集まっての会

となります。日頃の成果をご覧くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和４年７月１日（金）

２ 場 所 山本小学校 体育館

３ 参観の範囲 保護者各ご家庭１名

（来賓、学校運営協議会委員の方はご案内いたしません。）

４ 参観の方法 児童は以下の時間（およその目安）に演奏し、全校の発表を聴きます。

保護者の方は、１部、２部で全員一旦入れ替わりをお願いします。

第1部 （保護者入場 ９：１０～９：３０）

１ ９：３７～ ９：４５ １年１、２組

２ ９：４７～ ９：５５ ３年１組

３ ９：５７～１０：０５ ５年１、２組

第２部 （保護者入れ替え １０：１０～１０：２５）

４ １０：３２～１０：４０ ２年１組

６ １０：４２～１０：５０ ４年１、２組

７ １０：５２～１１：００ ６年１、２組

１１：００～校長先生の話

１１：０５～保護者退場 片付け

・給食 清掃後 通常授業 低学年下校１４：５０ 高学年下校１５：５０

５ 感染症予防対策

（１）マスクの着用と昇降口、体育館入り口などでアルコールによる手指消毒をお願いし

ます。

（２）事前にお渡しします健康チェック表の音楽会３週間前からの健康状態のご記入、当

日の検温を済ませてご持参ください。体育館入り口に各クラスの箱を用意しておきま

すので、ご提出の上ご入場ください。

（３）音楽会の様子はＤＶＤに収め、販売する予定です。

（４）長野県のコロナウイルス感染症警戒レベルによっては急な変更もあり得ますので、

その際は配信メールにてお知らせします。

６ お 願 い

（１） 車でお越しの方は、校庭の隅の方から駐車してください。ただし、バックネットの

前の「内野」部分、体育館周辺、昇降口前には入らないでください。

（２） 下足は、ビニール袋などをご用意いただき、各自で保管願います。袋に入れてお持

ちいただき、体育館入り口の下足置き場をお使いただいても結構です。

（３） 会場への出入りは演奏の合間にもできますので、お静かにご移動ください。１部・

２部の間に保護者の皆様には、入れ替わっていただきます。兄弟姉妹関係がある場

合は、１部、２部ともご参観ください。

（４） お車や貴重品などの管理をよろしくお願いいたします。

（５） 校地内全面禁煙です。

飯田市立山本学校

教頭：土井田和広

℡ 0265-25-2004